АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020 № 534

Об отмене пожароопасного сезона

на территории города Суздаля

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», постановлением администрации Владимирской области от 21.10.2020 № 682 «Об

отмене пожароопасного сезона», в связи с отсутствием пожарной опасности, с учетом природно-

климатических особенностей, связанных с установлением низких температур и дождливой

погоды,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 21.10.2020 года пожароопасный сезон на территории города Суздаля.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Суздаля от

11.03.2020 № 113 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории города

Суздаля в 2020 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города Суздаля в сети Интеренет.

Глава администрации

города Суздаля

С.В. Сахаров